
Uchwała Nr 2/27/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 stycznia 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów w ramach naboru nr 
FEWM.09.02-IZ.00-001/23 ogłoszonego w ramach Działania 9.2 Ekonomia 
Społeczna, Priorytetu 9 Włączenie i integracja EFS+, programu Fundusz 
Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027, poprzez zatwierdzenie Listy 
rankingowej wszystkich wniosków podlegających ocenie w ramach naboru nr 
FEWM.09.02-IZ.00-001/23. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) oraz 
art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 
realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 
finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się wyniki oceny projektów w ramach naboru nr 
FEWM.09.02-IZ.00-001/23 poprzez zatwierdzenie Listy rankingowej wszystkich 
wniosków podlegających ocenie w ramach naboru nr FEWM.09.02-IZ.00-001/23. 

2. Lista, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 

Marcin Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 239CED7E-7580-446E-862E-FF840206A92C. Podpisany Strona 1



 

                                                                                              
 
 

Lista rankingowa wszystkich wniosków podlegających ocenie w ramach naboru nr FEWM.09.02-IZ.00-001/23 

 
Wnioski wybrane do dofinansowania 

Lp. Nr wniosku w SOWA EFS Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 
Dofinansowanie  

(PLN) 
Wartość ogółem 

(PLN) 
Wynik oceny  

 
 
 

1 
FEWM.09.02-IZ.00-

0001/23 

Stowarzyszenie na 

Rzecz Rozwoju 

Spółdzielczości i 

Przedsiębiorczości 

Lokalnej WAMA-COOP 

OLSZTYŃSKI OŚRODEK 

WSPARCIA EKONOMII 

SPOŁECZNEJ 

28 106 019,20 28 767 939,20 100 

 

2 

FEWM.09.02-IZ.00-

0003/23 
Stowarzyszenie Adelfi 

Ośrodek Wsparcia Ekonomii 

Społecznej w Ełku 
29 376 303,17 30 119 903,17 96,5 

 

3 

FEWM.09.02-IZ.00-

0002/23 

Nidzicka Fundacja 

Rozwoju "NIDA" 

Ośrodek Wsparcia Ekonomii 

Społecznej w Nidzicy 
29 111 377,76 29 841 354,53 89,5 

 

4 

 

FEWM.09.02-IZ.00-

0004/23 

Elbląskie Stowarzyszenie 

Wspierania Inicjatyw 

Pozarządowych  

Ośrodek Wspierania Inicjatyw 

Ekonomii Społecznej w Elblągu 
29 261 990,50 29 999 370,50 76 

Załącznik do uchwały Nr 2/27/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 9 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 239CED7E-7580-446E-862E-FF840206A92C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 2/27/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 9 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-01-09T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




